TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 32/2017/KHT                                                            Vĩnh Lộc B, ngày 07 tháng 04 năm 2017
KẾ HOẠCH TUẦN 13 - HỌC KỲ II
Từ ngày 10/04 ( 15/04/2017
Chủ đề tháng 04: “Thanh niên với hòa bình, hữu nghị và hợp tác”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai:  Tiết 1, 2: KTTT Toán lần 3 (GVCN); tiết 3: KTTT AV lần 2 (GV có tiết 3).
· Thứ hai: Thu hồ sơ đăng ký Dự thi THPT QG 2017 (Cô Thoảng+GVCN 12 + HS K12)
· Thứ ba: GVCN 12 tự kiểm tra hồ sơ đăng ký Dự thi THPT QG 2017 (GVCN 12)
· Thứ tư: Kiểm tra chéo hồ sơ đăng ký Dự thi THPT QG 2017 (Cô Châu+GVCN 12+GV được phân công)
· Thứ tư: 8g HN Tập huấn NV KTGS, kỷ luật Đảng và giao ban chuyên đề quí I/2017 (HT+Thầy Phú)
· Thứ năm: Nhập đơn đăng ký Dự thi THPT QG 2017 (Cô Thoảng+GVCN 12 + HS K12)
· Thứ ba, thứ năm: Học bồi dưỡng kiến thức về công tác quản lý tại Huyện ủy   (Thầy Phú+Cô Châu)
· Thứ bảy: tiết 4: KT HKII môn Công Nghệ (Cô Thủy+Cô Hồng+GV CN+GV có tiết 3)
· KT HKII các môn TD, QP, Tin học (GVBM tự KT tại lớp)
· Thứ bảy: 10g Họp chi bộ định kỳ (Đảng viên)
· Tổ chức cho HS thi bán kết cuộc thi chấp cánh ước mơ 2017 (Thầy Lộc+GV được phân công)
· Chủ nhật: 7g Dự hội thao cụm 4 (BGH+GV tham gia các môn thi) (DS đính kèm)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· GVCN cần có biện pháp xử lý những học sinh nghỉ nhiều, trốn tiết, vi phạm nội qui, tóc dài của học sinh nam, lưu ý giờ nghỉ trưa (GVCN+GT).

· CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Thực hiện hồ sơ Đổi thẻ đoàn viên công đoàn theo mẫu (Thầy Hiệp)
III/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· KT lại cho HS vắng KTTT theo lịch KT lại (Cô Châu+ TTCM)
· Ôn tập KT HKII (TTCM+GVBM)

· Phụ đạo HS yếu vào chiều thứ ba và thứ năm  (Cô Châu+TTCM+GVBM)
· GVCN các lớp 11 tư vấn, khảo sát cho HS chọn môn thi THPTQG 2018 (GVCN 11)
· Các tổ CM thực hiện BDTX theo KH của tổ (TTCM)
2/ Thanh kiểm tra
· Thanh tra chuyên đề giáo viên: Thầy Hòa (Hóa); Thầy Thiện (Sử) (GV nộp hồ sơ trước thứ năm) (Cô Châu)
IV/ CÔNG TÁC KHÁC:
· GVCN nhắc nhở và yêu cầu HS đóng học phí, học phí buổi hai tháng 03, tháng 04 (GVCN)
V/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
-
          Nơi nhận:
  HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                      Nguyễn Ngọc Phương